ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND huyện trong tháng 02/2022

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc tháng

02/2022 như sau:

Ngày 01 đến 04/02: Nghỉ tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Ngày 05/02 (thứ bảy): Báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Lê Ô Pích về tình hình sản xuất nông nghiệp tại huyện.

Ngày 07/02: Dự lễ phát động Tết trồng cây năm 2022

 Ngày 08/02: Kiểm tra tiến độ thực hiện một số dự án, công trình trọng điểm.

 Ngày 09/02: Giao ban công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Ngày 10/02: Làm việc tại cơ quan

Ngày 11/02: Giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Buổi chiều:

Giao ban Thường trực Huyện ủy.

 Ngày 14/02: Kiểm tra tiến độ thực hiện một số dự án, công trình trọng điểm.

 Ngày 15/02: Tiếp công dân định kỳ.

Ngày 16/02: Dự Lễ giao, nhận quân năm 2022

Giao ban công tác phòng, chống dịch Covid -19.

Ngày 17/02: Kiểm tra tiến độ thực hiện một số dự án, công trình trọng điểm.

Ngày 18/02: Giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Buổi chiều:

Giao ban Thường trực Huyện ủy.

Ngày 21/02: Làm việc tại cơ quan

Ngày 22/02:  Chủ trì phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 02/2022

Ngày 23/02: Dự hội nghị Chủ tịch UBND tỉnh và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lê Ô Pích họp Ban chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 162-NQ/TU ngày 10/9/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng và phát triển huyện Việt Yên trở thành

thị xã vào năm 2025.

Ngày 24/02: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

Ngày 25/02: Buổi sáng: Giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Buổi chiều: Giao ban Chủ tịch UBND tỉnh với Chủ tịch UBND huyện, thành

phố về một số nhiệm vụ phát triển KT-XH và công tác phòng, chống dịch COVID-

19.

Ngày 28/02: Chủ trì Hội nghị kiểm điểm tiến độ công tác giải phóng mặt

bằng một số dự án trọng điểm

Các buổi làm việc với các ngành, sở của Tỉnh thực hiện theo Giấy mời của

Tỉnh; Các buổi làm việc với các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị của huyện có

Giấy mời riêng.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo các buổi làm việc trong tháng để các cơ quan, đơn vị, các xã thị trấn biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- UBMTTQ và các Đoàn thể CT-XH huyện;

- Các đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Lan

		lannt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-03T21:14:47+0700

		2022-02-03T21:24:53+0700

		2022-02-03T21:25:43+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-03T21:26:58+0700